PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO

AVISO

EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA 01/2024

Gên. Alimentícios da Agricultura Familiar

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Comissão de Contratação,

TORNA PÚBLICO para o conhecimento dos interessados que no dia, hora e local

indicados abaixo, fará realizar licitação CHAMADA PÚBLICA, do tipo PREÇO

MÉDIO, objetivando aquisição exclusiva de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar

e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao Programa Nacional de

Alimentação Escolar/PNAE, em atendimento a Lei nº. 11.947/2009 e Resolução/FNDE

Nº 06 DE 08/05/2020.

DO PERÍODO, LOCAL E HORA PARA RECEBIMENTO DOS PROJETOS DE

VENDAS E DOCUMENTOS: O período para recebimento dos envelopes de

Projetos de Vendas e documentação será do dia 24/04/2024 a 14/05/2024.

DO LOCAL, DATA E HORÁRIO DA SESSÃO PÚBLICA PARA ANÁLISE DA

DOCUMENTAÇÃO: A Sessão Pública para análise da documentação ocorrerá no

dia 15/05/2024 na Sala de Licitação, no horário de 09:00 horas.

Local: Departamento de Compras e Licitação da Prefeitura Municipal de São Simão/GO

– Praça Cívica, nº. 01, Centro, na cidade de São Simão/GO

INFORMAÇÕES: Telefone/Fax (064) 3553-9500.

São Simão-GO, aos 22 dias do mês de abril de 2024.

Glenea de Brito Costa
Diretora de Licitação